
Molio šakutės  
PROJEKTĄ RENGĖ GABRIELIUS, SANDRA IR RUSNĖ  

PANEVĖŽIO ROŽYNO PROGIMNAZIJOS 2A KLASĖS MOKINIAI 

MOKYTOJA INGA ČINGIENĖ 



Norėdami sumažinti plastiko 

kasdieniniame naudojimą, artėjant 

vasarai, nusprendėme vienkartines 

plastikines šakutes pakeisti molinėmis.  



Per keramikos būrelį mes pasidarėme 

brėžinį – piešinį, kaip turėtų atrodyti mūsų 

šakutės, tuomet - lipdėme jas iš molio.  



Nulipdytas ir išdegtas šakutes 

dekoravome - glazūravome 



Štai taip atrodė rezultatas 



Pagamintomis šakutėmis bandėme 

valgyti. Jos puikiai tinko košei pakabinti. 

Deja, mėsytės, žuvytės ar daržovių 

pasmeigti nepavyko. 



Išvada 

Mūsų pasirinkta medžiaga buvo 
netinkama gaminti šakutėms, nes: 

pagaminti smulkias, aštrias detales iš 
molio sudėtinga, 

valgyti nepatogu, 

molis dūžta, nukritusi ant grindų 
šakutė tikėtina suduš. 
 

 



 

Ačiū už dėmesį 


